
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288102 Datum vydání: 25.10.2024

Cena za nemovitost:

4 300 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme na prodej cihlový řadový rodinný dům v obci Svratka,
situovaný v klidné části na ulici Račanská. Dům má dispozici 4+1 a
je rozložen do dvou podlaží s celkovou obytnou plochou 160 m2. V
přízemí se nachází užitná plocha 80 m2, která zahrnuje obývací
pokoj, kuchyň s jídelnou, další pokoj, kotelnu, koupelnu, spíže a
samostatné WC. Podkroví o užitné ploše 55 m2 nabízí ložnici a
další prostory pro bydlení. Dům je v dobrém stavu, napojen na
veškeré inženýrské sítě – vodovod, kanalizaci, plyn a elektřinu
(230V i 400V). Vytápění je zajištěno ústředním plynovým topením
(starším stacionárním plynovým kotlem). Pozemek má celkovou
plochu 72 m2 a zahrnuje i menší zahrádku o výměře cca 45 m2,
která nabízí prostor pro relaxaci a pěstování rostlin. Parkování je
dostupné na příjezdové asfaltové komunikaci před domem. Díky
dřevěnému schodišti s madly je zajištěn pohodlný přístup mezi
patry domu. Vybavenost obce Svratka zahrnuje školku, školu,
zdravotnická zařízení, poštu, supermarket a širokou síť obchodů a
služeb. Dopravní spojení je kvalitní díky silniční a autobusové
dopravě. Dům bude k dispozici pro nastěhování ihned. Prohlídky
jsou možné kdykoliv po domluvě s RK. Neváhejte a kontaktujte nás
pro více informací nebo sjednání termínu prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4288102
Inzerát vydán: 25.10.2024
ID zakázky v RK: 1242
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 72 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 184 m2
Plocha zahrady: 45 m2
Zastavěná plocha: 111 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Václav SEDLÁK
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


